CÓDIGO DO CERTIFICADO: XU4X7-UU8KG-2E1U7-XPG7P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XU4X7-UU8KG-2E1U7-XPG7P

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATIVIDADE EDUCATIVA EM UMA ESCOLA
DE LAGOA DO OURO-PE SOBRE HIGIENE PESSOAL, SAÚDE BUCAL E ALIMENTAÇÃO SAUDAVEL: UM
RELATO  DE  EXPERIENCIA"  de  autoria  de  MARIA  EMANOELLY  ALVES  GALINDO,  LAURA  ISABEL
MARQUES CALADO E ROANE LOHAYNNE DE MELO GOMES QUINTINO foi apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  I  Congresso  Nacional  On-line  de  Atenção  Primária  à  Saúde
realizado no período de 28 a 31 de agosto de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação